

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายโคกขี้เหล็ก ต.ปากบาง อ.เทพา จ.สงขลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายโคกขี้เหล็ก ต.ปากบาง อ.เทพา จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายโคกขี้เหล็ก ต.ปากบาง อ.เทพา จ.สงขลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต้ะเด็น

เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายโคกขี้เหล็ก ต.ปากบาง อ.เทพา จ.สงขลา</u>								
1.	ลูกรัง	3,190	ลบ.ม.	192.67	614,617.30				
2.	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ชม. <sup>2</sup>	890	ลบ.ม.	2,350.43	2,091,882.70				
3.	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	5,730	ตร.ม.	59.92	343,341.60				
4.	เหล็กเสริม RB ขนาด 19 มม.	80	เส้น	224.73	17,978.40				
5.	เหล็กเสริม DB ขนาด 12 มม.	70	เส้น	220.42	15,429.40				
6.	ลวดผูกเหล็ก	90	กก.	40.66	3,659.40				
7.	ไม้แบบ	140	ลบ.ฟ.	440.84	61,717.60				
8.	ตะปูตอกแบบ	110	กก.	52.40	5,764.00				
9.	ทรายหยาบ	630	ลบ.ม.	474.72	299,073.60				
10.	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	3,000.00	6,000.00				